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AVVISO DI INDAGINE DI  MERCATO  FINALIZZATO
ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI “RESPONSABILE DEL
SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (RSPP)” PER L’AZIENDA
SPECIALE DON MOSCHETTA ‘

Codice procédura: DONMOSIM#0004

Risposte ai chiarimenti del 28.07.2022

Quesito n. 1: in relazione al Vs. Avviso, non mi ¢ chiaro cosa intendete per "Soddisfazione requisiti
minimi, richieste ed obbligazioni normative perlo svolgimento del ruolo di RSPP e secondo quanto
previsto da: DPR 151/2011, DM 10.03.98, etc.." in quanto le norme da Voi riportate non sono
riconducibili a requisiti particolari o specifici di RSPP.

Risposta n. 1: 'Azienda, a fronte dei numerosi settori d’attivita indicati mediante i codici ATECO,
necessita che il soggetto incaricato del ruolo di RSPP abbia conoscenze in merito alla normativa citata

(normativa antincendio).

Quesito n. 2: Art.11 OGGETTO E MODALITA' DEL SERVIZIO

a) in merito al Cod. 87.3 - strutture di assistenza residenziale per anziani e dlsablh (nr.76 posti letto) SI
RICHIEDE IL NUMERO DI DIPENDENTT;

b) in merito al Cod. 88.1 - assistenza sociale non residenziale per anziani e disabili SI RICHIEDE IL
NUMERO DI DIPENDENTT;

c) in merito al Cod. 82.99.3 - servizi di gestione di pubblici mercati e pose pubbliche SI RICHIEDE IL
NUMERO DI DIPENDENTTI;

d) in merito al Cod. 81.3 - cura e manutenzione del paesaggio (inclusi parchi, giardini e aiuole) SI
RICHIEDE IL NUMERO DI DIPENDENTT;

e) in merito al Cod. 52.21.5 - gestione di parcheggl e autorimesse SI RICHIEDE IL NUMERO DI
DIPENDENTT;

f) in merito al Cod. 55.3 - aree di campeggio e aree attrezzate per camper e roulotte ST RICHIEDE IL
NUMERO DI DIPENDENTI;

Risposta n. 2: Tl numero dei dipendent ¢é il seguente:

a) 87 dipendenti

b) 8 dipendenti

c) 3 dipendenti

d) 9 dipendenti (di cui la meta stagionali)

e) 3 dipendenti

f) 16 dipendenti (di cui 5 a tempo determinato)

- Trattandosi di servizi esterni soggetti a stagionalita in alcuni casi i dipendenti sono a tempo determinato.

Quesito n. 3: Per quanto riguarda il punto relativo allo svolgimento della formazione in materia di
sicurezza si richiede la tipologia di formazione richiesta (es.ASR Generale, Specifica Basso Rischio e/o
Specifica Medio Rischio) e come viene organizzata, se sporadicamente o a gruppi suddivisi nell'arco dei

2 anni.



Risposta n. 3: Presso la ns. struttura viene effettuata la formazione generale, specifica a seconda delle
fasce di interesse del relativo dipendente assunto (suddivisa in base alle scadenze previste completa per

neoassunti, ed aggiornamenti a seconda della fascia di rischio)

Quesito n. 4: la formazione di Primo Soccotso, Antincendio e Attrezzature € esclusa dal bando?

Risposta n. 4: Si
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